令和 8年 1月吉日

お客様各位

                            株式会社高木商店

             茨城県神栖市波崎 8704-1

「寒いわし」休売(欠品)のご案内

平素は【高木商店オンラインショップ】をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

標記につきまして下記のとおりご説明申し上げます。

記

上記製品は、秋冬にかけて千葉県銚子港・茨城県波崎港で水揚げされる寒時期の脂の乗ったいわしを

使用しております。今期のいわし漁ですが、本日(1/9)までの段階では、サイズ、脂乗りが「寒いわし」

に適したものではなく製造に至っておりません。現在少量ながら水揚げされているいわしのサイズ、

脂乗りから考えますと、今シーズンの生産は断念し、来シーズンまで即時休売とさせて頂きたく存じ

ます。

また、例年通り水揚げがある想定で生産計画を立ててしまっており、残在庫が無く急遽の欠品で多大

なご迷惑をお掛けしてしまう事となり大変申し訳ございません。

【対象商品】

・寒いわし水煮 190g       JAN 4571133671628

・寒いわしみそ煮 190g      JAN 4571133671611

・寒いわし醤油煮 190g      JAN 4571133671604

・寒いわし水煮(食塩不使用)190g  JAN 4571133671635

・寒いわし水煮 420g       JAN 4571133671642

・寒いわし蒲焼 100g       JAN 4571133671680

この度は急な欠品で多大なご迷惑をお掛けしまして大変心苦しく誠に申し訳ございません。

今後共お引き立てを賜ります様心よりお願い申し上げます。

以   上